
Otto



zvláštní vlastnosti
OTTO
KONSTRUKCE ČALOUNĚNÍ

Čalounění tohoto modelu v sedáku je tvořeno kombinací vysoce kvalitní studené pěny bez freonů o hustotě minimálně 35 
kg/m3 a měkké, bezfreonové, vysoce pružné pěnové podložky s hustotou 30 kg /m3. Pro dosažení harmonického komfortu 
sezení používáme v zadní části tohoto modelu volné polštáře s výplní z vysoce elastické pěny a měkkých pěnových tyčinek.

TVORBA VLN

Typickou vlastností tohoto modelu je vytváření vln. Je to dáno odlišným charakterem potahových materiálů a způsobem, 
jakým látka a kůže reagují na vlivy každodenního života. Tělesné teplo, váha a vlhkost mají na materiály různý vliv, a proto je 
tvorba vln zcela přirozenou reakcí ležérně čalouněných modelů.

POLSTROVÁNÍ ZAD

Prvky jsou vždy vzadu skutečně zakryté, a proto nabízejí velkou volnost při sestavování modelu.

ZPRACOVÁNÍ KŮŽE A LÁTEK
Vzhledem k odlišným vlastnostem látek a kůže je možné, že ozdobné, dvojité a přeplátované švy se liší nebo jsou dokonce 
vynechány. Zásadní je mimo jiné šířka látky, která dokáže zajistit, že se zádový díl nemusí dělit a ozdobný šev nahradí 
jednoduchý šev.

BAREVNÉ ODCHYLKY
Vezměte prosím na vědomí, že přírodní materiály jako kůže a dřevo jsou svou strukturou a barvou stejně individuální jako 
příroda sama. Snažíme se vám poskytnout co nejpodobnější barevný vzor,   ale žádáme o pochopení, že se dodávky mohou 
lišit a nepředstavují vadu.

REZERVACE
Vyhrazujeme si právo zlepšovat produkty a jejich kvalitu, pokud to vyžaduje technický pokrok nebo pokud to přispívá k 
udržení schopnosti dodávky. Totéž platí pro opravu nesprávných údajů.

FSC®

Od září 2022 mají všechny naše pohovky a křesla certifikaci FSC® (FSC®-C112933). FSC® znamená 
„Forest Stewardship Council®“ a je mezinárodním certifikačním systémem pro udržitelnější hospodaření 
v lesích. Produkty, které mohou nést toto označení, jsou všechny vyrobeny z udržitelného dřeva.



1

2
3

4

5

2 Odpružení sedadla: elastický polstrovaný popruh s plstěným krytem

3 Struktura čalounění sedadel: Kapsové pružinové jádro s pěnovou vrstvou bez freonů (hustota 30 kg/m3)

4 Struktura zadního čalounění: volné polštáře s vysoce kvalitní visco vločkovou výplní

DOBRÉ VĚDĚT
Potah:  látka a kůže v jedné barvě

Příslušenství (volitelné): Polštář, ledvinový polštář

5 Nohy: Plastová základna / výška: 3 cm

Informace 
Otto
Pro tu gigantickou přestávku mezi tím: Široké prostory a útulná měkkost vytvářejí příjemný pocit spokojenosti a čisté 
relaxace. Zavřete oči, uvolněte mysl a každodenní život můžete snadno odložit. Otto – velké, mega, giga.

INFORMACE O PRODUKTU
1 Rám: konstrukce z bukového dřeva



Informace
Čalounění kožených polštářů
INFORMACE O PRODUKTU
Vezměte prosím na vědomí, že na zadní straně kožených polštářů jsou další švy pro optimalizaci odpadu. Kromě toho mají 
kožené polštáře na zadní straně „protiskluzovou tkaninu“, takže polštáře lépe přilnou ke kůži a hluk je minimalizován.



44cm

82cm

82cm

87cm

44cm

79cm

154cm122cm
30cm

214cm

87cm

44cm

79cm

194cm122cm
30cm

254cm

87cm

44cm
79cm

234cm122cm
30cm

294cm

44cm

102cm

82cm

44cm

122cm

82cm

Dekorativní polštáře dostupné v mnoha provedeních a variantách potahů.

taburet
Objednávka- číslo: D079800B

velké sofa

Objednávka- číslo: D079430B

Mega sofa

Objednávka- číslo: D079530B

Giga sofa

Objednávka- číslo: D079630B

Mega taburet
Objednávka- číslo: D079805B

Giga taburet
Objednávka- číslo: D079810B

Elementy



ST

SH

ST Funktion
ST Standard 79
SH 44

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

Otto

Přibližné informace v 
centimetrech se mohou 
změnit

velké sofa Mega sofa Giga sofa

rozměry (hl.-levá/Š/V/hl.-pravá) 122/214/87/122 122/254/87/122 122/294/87/122

kg/m³/Collis 101/1.96/2 119/2.31/2 157/2.67/2

Funkce Standard Standard Standard

Objednávka- číslo. D079430B D079530B D079630B

Barva nohou černá černá černá

1M 66 900 Kč 76 200 Kč 85 100 Kč

2M 69 000 Kč 78 600 Kč 87 700 Kč

4M 72 800 Kč 82 800 Kč 92 400 Kč

5M 76 500 Kč 87 000 Kč 97 200 Kč

7M 81 300 Kč 92 400 Kč 103 200 Kč

2L 121 000 Kč 136 500 Kč 152 300 Kč

3L 129 000 Kč 145 600 Kč 162 500 Kč

4L 135 300 Kč 152 800 Kč 170 600 Kč

5L 148 100 Kč 167 200 Kč 186 800 Kč

Standard = bez funkce

Zboží je dodáváno v demontu/područky v demontu Zboží je dodáváno v demontu/područky v demontu

Skupiny látek

Skupiny kůží



taburet Mega taburet Giga taburet

rozměry (hl.-levá/Š/V/hl.-pravá) 82/82/44/82 82/102/44/82 82/122/44/82

kg/m³/Collis 29/0.32/1 35/0.4/1 40/0.48/1

Funkce Standard Standard Standard

Objednávka- číslo. D079800B D079805B D079810B

1M 19 300 Kč 20 600 Kč 20 500 Kč

2M 19 800 Kč 21 100 Kč 21 200 Kč

4M 20 700 Kč 22 100 Kč 22 300 Kč

5M 21 600 Kč 23 100 Kč 23 500 Kč

7M 22 700 Kč 24 400 Kč 25 000 Kč

2L 29 000 Kč 32 300 Kč 33 800 Kč

3L 30 600 Kč 34 100 Kč 35 900 Kč

4L 31 900 Kč 35 500 Kč 37 500 Kč

5L 34 500 Kč 38 300 Kč 40 800 Kč

Standard = bez funkce

Skupiny látek

Skupiny kůží

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

Otto



Přibližné informace v 
centimetrech se mohou 
změnit

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

Otto

Polštář na ledviny s 

podstavcem

Polštář na ledviny bez 

podstavce volný polštář 45 volný polštář 55

12/67/28/12 12/67/28/12 15/45/45/15 15/55/55/15

1/0.03/1 1/0.03/1 1/0.04/1 1/0.05/1

Standard Standard Standard Standard

D016950 D016951 D016955 D016925

2 700 Kč 2 000 Kč 1 900 Kč 2 000 Kč

2 900 Kč 2 100 Kč 2 000 Kč 2 100 Kč

3 500 Kč 2 400 Kč 2 200 Kč 2 400 Kč

4 000 Kč 2 600 Kč 2 400 Kč 2 600 Kč

4 600 Kč 3 000 Kč 2 600 Kč 2 900 Kč

3 800 Kč 2 600 Kč 2 300 Kč 2 500 Kč

4 700 Kč 3 000 Kč 2 600 Kč 2 900 Kč

5 300 Kč 3 900 Kč 4 300 Kč 5 200 Kč

5 600 Kč 4 100 Kč 4 600 Kč 5 600 Kč

5 800 Kč 4 300 Kč 4 800 Kč 5 900 Kč

6 300 Kč 4 700 Kč 5 200 Kč 6 400 Kč

rozměry (hl.-levá/Š/V/hl.-pravá)

kg/m³/Collis

Standard = bez funkce

Funkce

Objednávka- číslo.

7M

K2

K3 (= 6M)

Skupiny látek

1M

2M

4M

5M

Skupiny kůží

2L

3L

4L

5L



Přibližné informace v 
centimetrech se mohou 
změnit

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

Otto

Zádový polštář s nastavením 

opěrky hlavy

Zádový polštář s nastavením 

opěrky hlavy límcový polštář A s lemem límcový polštář B

12/60/80/12 12/80/80/12 14/67/67/14 14/72/72/14

5/0.09/1 6/0.09/1 1/0.06/1 1/0.07/1

Standard Standard Standard Standard

D016922 D016923 D016960 D016961

7 800 Kč 8 300 Kč 3 600 Kč 3 700 Kč

8 100 Kč 8 700 Kč 3 800 Kč 3 900 Kč

8 600 Kč 9 300 Kč 4 200 Kč 4 400 Kč

9 000 Kč 9 900 Kč 4 600 Kč 4 900 Kč

9 700 Kč 10 700 Kč 5 200 Kč 5 600 Kč

8 900 Kč 9 700 Kč 4 500 Kč 4 800 Kč

9 700 Kč 10 900 Kč 5 300 Kč 5 700 Kč

11 400 Kč 13 400 Kč 7 500 Kč 8 100 Kč

12 000 Kč 14 200 Kč 8 000 Kč 8 800 Kč

12 500 Kč 14 800 Kč 8 500 Kč 9 400 Kč

13 500 Kč 16 000 Kč 9 400 Kč 10 400 Kč

rozměry (hl.-levá/Š/V/hl.-pravá)

kg/m³/Collis

4M

5M

7M

K2

K3 (= 6M)

Standard = bez funkce

Funkce

Objednávka- číslo.

Skupiny látek

1M

2M

4L

5L

Skupiny kůží

2L

3L



Přibližné informace v 
centimetrech se mohou 
změnit

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

Otto

poštář 65x65cm

15/65/65/15

1/0.06/1

Standard

D088950

3 200 Kč

3 300 Kč

3 600 Kč

3 900 Kč

4 200 Kč

3 800 Kč

4 200 Kč

6 600 Kč

7 100 Kč

7 500 Kč

8 200 Kč

Skupiny látek

1M

2M

4M

5M

rozměry (hl.-levá/Š/V/hl.-pravá)

kg/m³/Collis

Standard = bez funkce

Funkce

Objednávka- číslo.

Skupiny kůží

2L

3L

4L

5L

7M

K2

K3 (= 6M)




